
10/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Ministerie van Economische Zaken, Rijksdienst voor Ondernemend Nederland (RVO)

Nationale identificatie:
12024663

Postadres:
Prinses Beatrixlaan 2

Plaats:
Den Haag

NUTS-code:
NL

Postcode:
2595 AL

Land:
NL

Contactpersoon:
Dick van Nes

Telefoon:
+31 622915424

E-mail:
iucezteam4@rvo.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.rvo.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:iucezteam4@rvo.nl
http://www.rvo.nl


10/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Nationaal of federaal agentschap/bureau

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Economische en financiële zaken



10/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

EA Raamovereenkomst voor uitbesteding van ICT-opdrachten ten behoeve van het
Ministerie van Justitie en Veiligheid

Referentienummer: 201809073

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
72000000 - IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Het doel van deze aanbesteding is het sluiten van een Raamovereenkomst met vijf (5)
Opdrachtnemers voor resultaatverplichte ICT opdrachten.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 36 000 000,00

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -



10/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
Nederland

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De geraamde opdrachtwaarde ligt tussen € 7.000.000 en € 9.000.000, excl. BTW per jaar.

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Wensen Kwaliteit
Weging: 90

Prijs
Weging: 10

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



10/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2019/S 143-352277

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



10/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: EA Raamovereenkomst voor uitbesteding van ICT-opdrachten ten behoeve van
het Ministerie van Justitie en Veiligheid

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

07/11/2019

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 8

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 8

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Ordina Nederland B.V.

Nationale identificatie:
30086514

Postadres:
Ringwade 1

Plaats:
NIEUWEGEIN

NUTS-code:
NL

Postcode:
3439LM

Land:
NL

Telefoon:
+31 306637644



10/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

E-mail:
tenders@ordina.nl

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
LINKIT B.V.

Nationale identificatie:
30146769

Postadres:
Rijnzathe 9

Plaats:
DE MEERN

NUTS-code:
NL

Postcode:
3454PV

Land:
NL

Telefoon:
+31 302650265

E-mail:
contact@linkit.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.linkit.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Capgemini Nederland B.V.

Nationale identificatie:
30053172

Postadres:
Reykjavikplein 1

Plaats:
UTRECHT

NUTS-code:
NL

mailto:tenders@ordina.nl
mailto:contact@linkit.nl
http://www.linkit.nl


10/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Postcode:
3543KA

Land:
NL

Telefoon:
+31 621896638

E-mail:
andre.holterman@capgemini.com

Fax:
-

Internetadres:
http://www.nl.capgemini.com

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Caesar Accounts

Nationale identificatie:
31048639

Postadres:
Janssoniuslaan 80

Plaats:
UTRECHT

NUTS-code:
NL

Postcode:
3528AJ

Land:
NL

Telefoon:
+31 302404200

E-mail:
d.hof@caesar.nl

Fax:
+31 302404242

Internetadres:
http://www.caesargroep.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Atos Nederland B.V.

Nationale identificatie:
30132762

mailto:andre.holterman@capgemini.com
http://www.nl.capgemini.com
mailto:d.hof@caesar.nl
http://www.caesargroep.nl


10/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

Postadres:
Burgemeester Rijnderslaan 30

Plaats:
Amstelveen

NUTS-code:
NL

Postcode:
1185 MC

Land:
NL

Telefoon:
+31 630471293

E-mail:
europeseaanbestedingen@atos.net

Fax:
-

Internetadres:
http://nl.atos.net

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 36 000 000,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:europeseaanbestedingen@atos.net
http://nl.atos.net


10/02/2020
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank 's-Gravenhage

Postadres:
Postbus 20302

Plaats:
Den Haag

Postcode:
2500 EH

Land:
NL

E-mail:
voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 703813131

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl/Gerechten/Rechtbanken/s-Gravenhage/

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

10/02/2020

mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl/Gerechten/Rechtbanken/s-Gravenhage/

